
 

令和 7 年 5 月 21 日 

ご利用者 各位 

 

 

焼きおにぎり販売停止のお知らせ 

 

 

食堂 株式会社ニチエイ 

代表取締役 高野雅之 

 

 

いつも、当食堂をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に不本意ではございますが、米の価格高騰のため、焼きおにぎりの販売

を令和 7 年 7 月 1 日より一時停止させていただくことになりました。 

日頃より、当食堂をご愛顧いただいているお客様には、大変ご迷惑をおかけいたし

ますこと、深くお詫び申し上げます。 

当店としましても、価格を維持したまま販売を継続できるよう努めてまいりました

が、現状では困難との判断に至りました。 

販売再開につきましては、今後の米の価格動向を見ながら検討し、改めてご案内

させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し

上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

販売停止日：令和 7 年 7 月 1 日月曜日 

 

 

 
 


